



Miroslav Švec
Partyzánská 2659
39003 Tábor

Tábor, dne:15.07.2022

OBJEDNÁVKA číslo: OD/01466/2022

Kompetent Šimková Radka Ing.

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a. s.**

Číslo: **9021-701427349/0800**

Vyřizuje: **Lorencová Jana Ing.**

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Druh zboží

zřízení rozvodů el. energie pro ovládání zvonu v kostele sv. Filipa a Jakuba v Táboře dle soupisu prací č. 32/2022. Cena bez DPH činí 63 014,70 Kč. Celková cena činí 76 247,79 Kč vč. 21 % DPH.

Objednatel prohlašuje, že Kostel sv. Filipa a Jakuba (zřízení rozvodů el. energie pro ovládání zvonu) je používán k ekonomické činnosti a na výše uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Pro účely tohoto plnění tedy jako objednatel poskytujeme svoje DIČ.

Na fakturu uveďte, prosím, číslo objednávky, IČ a DIČ města Tábora, číslo Vaší registrace, splatnost faktur 30 dní a předmět plnění průkazně specifikován dle objednávky. Fakturu zašlete na posta@mutabor.cz.

Povoluje vedoucí odboru (kompetent):

Povoluje vedoucí úseku:

ČÍSLO OBJEDNÁVKY MUSÍ BÝT UVEDENO NA FAKTUŘE!

Splatnost faktur je 30 dnů, pokud není ujednáno jinak. Na každé faktuře musí být dle § 435 zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění uveden údaj o registraci. Akceptované způsoby doručení faktury (daňového dokladu): do datové schránky: 5zrb8iz, osobně nebo poštou na adresu Žižkovo nám. 2, 39001 Tábor, případně na elektronickou podatelnu: posta@mutabor.cz

IČO: 00253014

tel.: 381 486 301

jana.lorencova@mutabor.cz

DIČ CZ00253014

fax.: +420 381 486 100

www.taborcz.eu

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 32/2022

Stavba: Zřízení rozvodů el.energie pro ovládání zvonu a osazení nového zvonu do zvonice

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

63 014,70

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | 63 014,70 | 13 233,09 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH

v

CZK

76 247,79

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 32/2022

Stavba: Zřízení rozvodů el.energie pro ovládání zvonu a osazení nového zvonu do zvonice

Místo: Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|---|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem | | 63 014,70 | 76 247,79 | |
| 32/2022 | Zřízení rozvodů el.energie pro ovládání zvonu a osazení nového zvonu do zvonice | 63 014,70 | 76 247,79 | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zřízení rozvodů el.energie pro ovládání zvonu a osazení nového zvonu do zvonice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

63 014,70

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 63 014,70 | 21,00% | 13 233,09 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

76 247,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zřízení rozvodů el.energie pro ovládání zvonu a osazení nového zvonu do zvonice

Místo:

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

63 014,70

PSV - Práce a dodávky PSV

23 714,64

741 - Elektroinstalace - silnoproud

14 970,00

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

2 300,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

5 290,64

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

1 154,00

M - Práce a dodávky M

23 460,06

21-M - Elektromontáže

12 555,51

36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení

2 160,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

8 744,55

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

4 240,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

11 600,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 200,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zřízení rozvodů el.energie pro ovládání zvonu a osazení nového zvonu do zvonice

Místo:

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

63 014,70

D PSV Práce a dodávky PSV 23 714,64

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 14 970,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|-----|--------|----------|----------|--|
| 1 | K | 741130001 | Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji | kus | 74,000 | 18,80 | 1 391,20 | |
| 2 | K | 741321002 | Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A s krytem | kus | 0,000 | 106,38 | 0,00 | |
| 3 | M | 358890501 | Proudový chránič s jist. PFL6-10/1N/B/0,03-světla | kus | 0,000 | 1 804,00 | 0,00 | |

P
Poznámka k položce:
EAN: 8590125352730

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|-------|----------|------|--|
| 4 | K | 741321002 | Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A s krytem | kus | 0,000 | 106,38 | 0,00 | |
| 5 | M | 358890500 | Proudový chránič s jist. PFL6-16/1N/B/0,03-zásuvky | kus | 0,000 | 2 047,00 | 0,00 | |

P
Poznámka k položce:
EAN: 8590125352730

| | | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|-----|-------|----------|----------|--|
| 6 | K | 747233150 | Montáž jističů třípólový nn do 25 A ve skříně | kus | 2,000 | 218,90 | 437,80 | |
| 7 | M | 40310734 | JISTIC 3P 16A/3/B, 25A/3/B | ks | 2,000 | 828,00 | 1 656,00 | |
| 8 | K | 741370002 | Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem IP44 | kus | 3,000 | 342,80 | 1 028,40 | |
| 9 | M | 1000024 | Svítidlo IP44 LED 10W,půda; orientační cena | ks | 3,000 | 416,20 | 1 248,60 | |
| 10 | K | 741372062 | Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2 | kus | 1,000 | 381,80 | 381,80 | |
| 11 | M | 10.021.240.1 | Svítidlo LED interiérové na přisazení ke stropu - kostel - dle výběru investora s dálkovým ovládním | KS | 1,000 | 3 412,00 | 3 412,00 | |
| 12 | K | 741810001 | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč | kus | 1,000 | 5 290,00 | 5 290,00 | |
| 13 | K | 741990041 | Montáž tabulka výstražná a označovací pro rozvodny | kus | 2,000 | 62,10 | 124,20 | |

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 2 300,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|-------|----------|----------|--|
| 14 | K | 742430001 | Konstrukce držáku pro osazení rozvaděče zvonu na trám | kus | 1,000 | 2 300,00 | 2 300,00 | |
|----|---|-----------|---|-----|-------|----------|----------|--|

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 5 290,64

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 15 | K | 220260113 | Odvíčkování a zavíčkování krabice na 4 šrouby | kus | 2,000 | 34,62 | 69,24 | |
| 16 | K | 743111116 | Montáž trubka plastová tuhá D 26 mm uložená pevně | m | 24,000 | 38,15 | 915,60 | |
| 17 | M | 10.039.957 | Trubka pevná 1532 pr.32 320N šedá včetně přičytek a spojek | M | 24,000 | 39,20 | 940,80 | |
| 18 | K | 743111315 | Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložená pod omítku | m | 50,000 | 22,44 | 1 122,00 | |
| 19 | M | 345711540 | Trubka korugovaná ohebná 1225_L50 750 N 25 mm včetně uchycení | m | 50,000 | 31,40 | 1 570,00 | |

P Poznámka k položce:
EAN 8595057600430

| | | | | | | | | |
|----|---|------------|--|-----|--------|--------|--------|--|
| 20 | K | 743414321 | Montáž rozvodka nástěnná plast čtyřhranná ACIDUR vodič D do 4mm2 | kus | 2,000 | 181,00 | 362,00 | |
| 21 | M | 10.074.486 | Rozvodka krabicová SEZ 6455-11 P/2 ACIDUR, šedá | KS | 2,000 | 94,00 | 188,00 | |
| 22 | M | 10.044.057 | Sádra balená á 30 kg | kg | 10,000 | 12,30 | 123,00 | |

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 1 154,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|---|--------|-------|--------|--|
| 23 | K | 744731110.1 | Montáž kabel Cu sdělovací sk.1 2-19x1 mm umístěný volně | m | 20,000 | 27,20 | 544,00 | |
| 24 | M | 341215560.1 | kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 7x1 mm | m | 20,000 | 30,50 | 610,00 | |

D M Práce a dodávky M 23 460,06

D 21-M Elektromontáže 12 555,51

| | | | | | | | | |
|----|---|------------|--|-----|--------|--------|----------|--|
| 25 | K | 210100009 | Připojení rozvaděče pro zvon | ks | 1,000 | 540,00 | 540,00 | |
| 26 | K | 210110001 | Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké | kus | 1,000 | 103,73 | 103,73 | |
| 27 | M | 10.555.033 | Spínač č.1 IP44 | KS | 1,000 | 190,60 | 190,60 | |
| 28 | K | 210111131 | Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 2P+PE 16 A | kus | 0,000 | 100,43 | 0,00 | |
| 29 | M | 10.028.726 | Zásuvka 230V IP44 bílá | KS | 0,000 | 174,00 | 0,00 | |
| 30 | K | 210810045 | Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně | m | 90,000 | 36,80 | 3 312,00 | |
| 31 | M | 341110300 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 | m | 90,000 | 18,96 | 1 706,40 | |

P Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|-------|-------|------|--|
| 32 | K | 210810046 | Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně | m | 0,000 | 36,80 | 0,00 | |
| 33 | M | 341110360 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 | m | 0,000 | 28,94 | 0,00 | |

P Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|-------|------|-------|--|
| 34 | M | 345626930 | svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP017, 400 V, 2 vstupy, 2,5 mm2, 24 A | kus | 6,000 | 3,54 | 21,24 | |
|----|---|-----------|--|-----|-------|------|-------|--|

P Poznámka k položce:
EAN 8595057613638

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|--------|------|-------|--|
| 35 | M | 345626940 | svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP016, 400 V, 3 vstupy, 2,5 mm2, 24 A | kus | 10,000 | 4,19 | 41,90 | |
|----|---|-----------|--|-----|--------|------|-------|--|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---|-----|--------------|--|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| P | | | Poznámka k položce: EAN 8595057613621 | | | | | |
| 36 | M | 345626950 | svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP018, 400 V, 4 vstupy, 2,5 mm ² , 24 A | kus | 5,000 | 5,08 | 25,40 | |
| P | | | Poznámka k položce: EAN 8595057613645 | | | | | |
| 37 | K | 210810056 | Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm ² uložených pevně | m | 40,000 | 35,20 | 1 408,00 | |
| 38 | M | 341110940 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm ² | m | 40,000 | 47,21 | 1 888,40 | |
| P | | | Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,123, Al =0 | | | | | |
| 39 | K | PD | Přesun dodávek | % | 111,810 | 5,00 | 559,05 | |
| 40 | K | PM | Přidružený materiál | % | 111,810 | 5,00 | 559,05 | |
| 41 | K | PPV | Podíl přidružených výkonů | % | 111,810 | 10,00 | 1 118,10 | |
| 42 | K | ZV | Zednické výpomoci | % | 108,164 | 10,00 | 1 081,64 | |
| D 36-M | | | Montáž prov.,měř. a regul. zařízení | | | | 2 160,00 | |
| 43 | K | 360020611.1 | Vyvrtní otvor v betonovém, kameninovém zdivu do 1200 mm, průměru 40 mm | kus | 2,000 | 1 080,00 | 2 160,00 | |
| D 46-M | | | Zemní práce při extr.mont.pracích | | | | 8 744,55 | |
| 44 | K | 460680593 | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm | m | 10,000 | 89,00 | 890,00 | |
| 45 | K | 460690031 | Osazení hmoždinek včetně vyvrtní otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm | kus | 30,000 | 16,68 | 500,40 | |
| 46 | M | 562810840 | hmoždinka HL 8 | tis kus | 0,030 | 888,95 | 26,67 | |
| 47 | K | 460690032 | Osazení hmoždinek včetně vyvrtní otvoru ve stěnách cihelných průměru do 12 mm | kus | 4,000 | 18,15 | 72,60 | |
| 48 | M | 562810820 | hmoždinka HL 10 | tis kus | 0,004 | 1 221,00 | 4,88 | |
| 49 | M | 612403399RT2 | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi | m ² | 2,500 | 480,00 | 1 200,00 | |
| 50 | M | 612421637R00 | Omitka venkovního zdiva, MVC, štuková | m ² | 2,500 | 420,00 | 1 050,00 | |
| 51 | M | 784442001RT2 | Malba disperzní interiér.HET Klasik,výška do 3,8 m, 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace | m ² | 0,000 | 72,80 | 0,00 | |
| Malba fasády dvojnásobná včetně penetrace | | | | celek | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | |
| D HZS | | | Hodinové zúčtovací sazby | | | | 4 240,00 | |
| 52 | K | HZS2222.1 | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný (ÚPRAVA ROZVADĚČE, DOPLNĚNÍ JISTIČE) | hod | 8,000 | 530,00 | 4 240,00 | |
| D VRN | | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 11 600,00 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|--------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D VRN1 | | | Průzkumné, geodetické a projektové práce | | | | 1 200,00 | |
| 53 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | ks | 1,000 | 1 200,00 | 1 200,00 | |
| D VRN3 | | | Zařízení staveniště | | | | 10 400,00 | |
| 54 | K | 0326030001.1 | Ostatní náklady - pronájem pojízdné hliníkové lešení s plošinou | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | |
| 55 | K | 032903000 | Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště | ks | 1,000 | 5 400,00 | 5 400,00 | |